[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº. 271/2014 – DE 06 DE AGOSTO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO E DA COMISSÃO JULGADORA DOS REGISTROS CADASTRAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o disposto na Lei Municipal nº. 1090/93, de 09/09/93:

D E C R E T A:
Art.1º Ficam nomeados os membros da Comissão Especial de julgamento dos registros cadastrais, criada pela Lei Municipal nº. 1090/93, de 09/09/93, passando a vigorar com a seguinte composição:

Presidente: Magali Salete Dalmaz

Secretário: Roberto Carlos Erthal

Auxiliar Direto: Mari Lourdes Cossa

Suplentes: Alini Cristina Copatti

     Régis Eduardo Sette
Art. 2O Ficam nomeados os membros da Comissão Permanente e especial de Licitação, nos termos da Lei Municipal nº. 1.090/93, de 09/09/93, passando a vigorar com a seguinte composição;

Presidente: Cátia Regina Backes Dezordi
Secretária: Rosemari Valesan Varotto
Auxiliar Direto: Cristiane Breansini Berlanda
Suplentes: Dilvete Maria Zanatto Variani
     Albani Maria Garbin
Art. 3º As atribuições das respectivas comissões são as contidas nos artigos 4º. e 6º Da Lei Municipal nº. 1090/93, de 09/09/93.

Parágrafo único – Ambas as Comissões atuarão nos processos licitatórios do Município e de seus Fundos.

Art. 4º Os serviços das Comissões serão considerados de caráter relevante, não sendo atribuído aos membros destas qualquer espécie de remuneração.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto nº. 236/2013 de 06 de Agosto de 2013.

                         Gabinete do Executivo Municipal, em 06 de agosto de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado em data supra.

Andréia Spolti
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]